
Dz.U./S S144
28/07/2023
457442-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:457442-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi biur podróży i podobne
2023/S 144-457442

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Krajowy numer identyfikacyjny: 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Poniewierska
E-mail: monika.poniewierska@uj.edu.pl 
Tel.:  +48 126633916
Faks:  +48 126633914
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uj.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://przetargi.uj.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa przejazdów w zagranicznych podróżach służbowych pracowników, studentów, doktorantów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz gości i zleceniobiorców (z wyłączeniem UJ CM)
Numer referencyjny: 80.272.148.2023

II.1.2) Główny kod CPV
63510000 Usługi biur podróży i podobne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:monika.poniewierska@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Dz.U./S S144
28/07/2023
457442-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem postępowania i zamówienia jest obsługa przejazdów w zagranicznych podróżach służbowych 
pracowników, studentów, doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz gości i zleceniobiorców (z 
wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), obejmująca w szczególności rezerwację, 
sprzedaż i dostawę biletów lotniczych (linie regularne i niskokosztowe) kolejowych, autokarowych i promowych 
w okresie dwóch lat, licząc od dnia udzielenia zamówienia tj. zawarcia umowy lub do czasu wyczerpania kwoty 
wynagrodzenia brutto należnego wykonawcy, na którą zawarto umowę w zależności od tego, które ze zdarzeń 
nastąpi wcześniej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z informacjami niezbędnymi do prawidłowej 
realizacji zamówienia zawarto w treści SWZ i załącznika A do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska. Kraków.
Trasa/kraje/regiony podróży: cały świat, zgodnie z informacjami zawartymi w załączniku A do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania i zamówienia jest obsługa przejazdów w zagranicznych podróżach służbowych 
pracowników, studentów, doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz gości i zleceniobiorców (z 
wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum), obejmująca w szczególności rezerwację, 
sprzedaż i dostawę biletów lotniczych (linie regularne i niskokosztowe) kolejowych, autokarowych i promowych 
w okresie dwóch lat, licząc od dnia udzielenia zamówienia tj. zawarcia umowy lub do czasu wyczerpania kwoty 
wynagrodzenia brutto należnego wykonawcy, na którą zawarto umowę w zależności od tego, które ze zdarzeń 
nastąpi wcześniej. Na potrzeby prowadzonego postępowania przetargowego, zgodnie z postanowieniami 
art. 734 §1 KC, przyjmuje się, iż pod pojęciem „zleceniobiorcy” rozumie się osobę przyjmującą zlecenie do 
dokonania określonej czynności prawnej na rzecz dającego zlecenie („Zleceniodawcy” – tu: UJ). Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia wraz z informacjami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia zawarto w 
treści SWZ, w szczególności w przygotowanym zestawieniu tabelarycznym oraz w treści załącznika A do SWZ. 
Zamawiający przewiduje konieczność przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych, zgodnie z rozdz. IV 
SWZ oraz zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień na dodatkowe usługi.
Dodatkowo w przedmiotowym postępowaniu zamawiający wprowadza, obligatoryjne przesłanki wykluczenia 
wykonawców na podst. art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 835) i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dn. 31.07.2014 r. w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 (Ustawa i rozporządzenie sankcyjne).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie pojedynczego biletu lotniczego, 
krajowego związanego z zagraniczną podróżą służbową / Waga: 2
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie pojedynczego biletu lotniczego 
związanego z zagraniczną podróżą służbową / Waga: 25
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie pojedynczego biletu kolejowego, 
krajowego związanego z zagraniczną podróżą służbową / Waga: 7

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S144
28/07/2023
457442-2023-PL

3 / 5

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie pojedynczego biletu kolejowego 
związanego z zagraniczną podróżą służbową / Waga: 2
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie pojedynczego biletu autokarowego 
związanego z zagraniczną podróżą służbową / Waga: 1
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie pojedynczego biletu promowego / 
Waga: 1
Kryterium kosztu - Nazwa: Liczba kasjerów lotniczych dedykowanych do realizacji zamówienia / Waga: 2

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia w części współfinansowany jest ze środków przyznanych przez Unię Europejską, w 
ramach realizowanych przez Uniwersytet Jagielloński projektów.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1./Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty przy zachowaniu niezmiennej ceny, zgodnie z par. 9 
projektowanych postanowień umowy, w tym przedłużenie terminu realizacji;
2./Przewiduje się wadium zgodnie z rozdz. X SWZ i zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z 
rozdz. XVII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 084-251335

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Obsługa przejazdów w zagranicznych podróżach służbowych pracowników, studentów, doktorantów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz gości i zleceniobiorców (z wyłączeniem UJ CM)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251335-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S144
28/07/2023
457442-2023-PL

4 / 5

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na mocy postanowień art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), z uwagi na to, że cena 
lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty. Składający ofertę Wykonawca – WnyNotTravel Załoga Nasternak sp.k., Kielnarowa 
108A, 36-020 Tyczyn – zaoferował za realizację udzielanego zamówienia cenę 25 405 943,00 zł brutto, a 
zamawiający przeznaczył na to przedsięwzięcie kwotę 20 769 225,85 zł brutto i biorąc pod uwagę aktualne 
okoliczności faktyczne (sytuacja epidemiologiczna, gospodarcza wywołana konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 
inflacja, wdrożona przez Władze UJ polityka optymalizacji kosztów i standaryzacji produktów) wpływające 
na funkcjonowanie Uczelni nie może podwyższyć ww. kwoty do ceny jedynej oferty złożonej w toczącym się 
postępowaniu. Złożono odwołanie. Niniejsze ogłoszenie publikowane jest po otrzymaniu wyroku KIO z dnia 27 
czerwca 2023 r. - sygn. akt. KIO 1687/23 wraz z uzasadnieniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Rozdział XIX SWZ:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy PZP.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sadu. Skargę wnosi się, do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S144
28/07/2023
457442-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2023

28/07/2023 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

